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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Leucht

Leucht

Leucht

Leucht

Löwe

Egner

Ganesch

Marx

Wolstein

Proaño

Ganesch

Egner

Araujo Piedra

Egner

Trier

Caspers

Kemmerer
(ab 9.11.)

Di

Friesl

Valet

Wenz

Egner

Schütz

Borgstede

Valet

Friesl

Emmerich-Fritsche

Proaño

Egner

Egner

Borgstede

Herrmann

Emmerich-Fritsche

Erk

Knappe

Anders

Schütz

Steinberger

Bleninger

Mi

Leucht

Leucht

Leucht

Leucht

Brielmaier

Marx
(nicht 20.1.)

Vogel

Proaño

Beer

Borgstede

Peña

Petermichl

Petermichl

Do

Fischer

Fischer

Weinert

Borgstede

Burghardt

Beer

Kemmerer

Auth

Erk

Schützler

Fr

Brunotte

Brunotte

Kemmerer

Hoffmann

Messingschlager

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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